ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

РЕШЕНИЕ

11 июля  2019 г.                                                 № 79/329

16 часов 05 минут

О регистрации Быкова Владислава Валериевича кандидатом

в депутаты Тобольской городской Думы шестого созыва

по одномандатному избирательному округу № 20

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным

объединением «Тюменское региональное отделение Политической партии

ЛДПР Либерально-демократическая партия России» Быкова Владислава

Валериевича кандидатом  в депутаты Тобольской городской Думы шестого

созыва требованиям Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области, и

иные необходимые для регистрации кандидата документы, учитывая

уведомление Быкова В.В. об отказе в открытии специального избирательного

счета, в соответствии со статьей 42, пунктом 1 статьи 61 Избирательного

кодекса (Закона) Тюменской области, территориальная избирательная

комиссия РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Быкова Владислава Валериевича, 1981 года

рождения, работающего генеральным директором ООО

«СтройТехКомплекс», проживающего в городе Тобольске, выдвинутого

избирательным объединением «Тюменское региональное отделение

Политической партии ЛДПР Либерально-демократическая партия России»

кандидатом в депутаты Тобольской городской Думы шестого созыва по

одномандатному избирательному округу № 20.

2. Выдать Быкову Владиславу Валериевичу удостоверение кандидата

в депутаты Тобольской городской Думы шестого созыва по

одномандатному избирательному округу № 20 установленного образца.

Председатель                                 А.Ф. Поляков

Секретарь                          Л.А. Сотниченко